
２丁目雨水排水改良工事

契  約  番  号 R3-301-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \25,520,000円 （うち取引に係る消費税 \2,320,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\26,818,000円 （入札書比較価格 \24,380,000円）

最低制限価格(税込) あり　\23,648,900円 （入札書比較価格 \21,499,000円）

請  負  業  者 （株）杉大組  

履  行  期  間 令和  4年  3月 15日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　新稲２丁目　地内

設計図書等配布 令和  4年  2月 24日  から  令和  4年  2月 28日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月14日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２

入

回 第３回 備　考

選
定
理

 

由

施工実績、技術的適

札

性を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

経

名。

設
計
大
要

道路改良

 

　道路土工　　　１式

過

　排水構造物工　１式

 

　舗装工　　　　１式

及

備考

1
80-0

23,

 

800,000山村組

び

  

2
1289-0

2

 

3,800,000箕

結

面土建（株）  

3
9

 

949-0
23,50

果

0,000（株）ユウ

 

カ  

4
100135

調

9-0
23,200,

 

000（株）杉大組 

書

 

落札

5
100052

（

7-0
23,950,

 

000（株）江坂資材

兼

  

 契 約 調 書 ）

件         名
新稲



物補修工事No.3(R3)

契  約  番  号 R3-302-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,779,000円 （うち取引に係る消費税 \889,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,095,800円 （入札書比較価格 \9,178,000円）

最低制限価格(税込) あり　\8,652,600円 （入札書比較価格 \7,866,000円）

請  負  業  者 （株）西川組  

履  行  期  間 令和  4年  3月 15日  から  令和  4年  7月 29日  

履  行  場  所 箕面市　西部　地内他

設計図書等配布 令和  4年  3月  3日  から  令和  4年  3月  7日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月14日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

備考

1
9949

経

-0
8,950,00

 

0（株）ユウカ  

2

過

5031-0
8,94

 

0,000（有）ケイ

及

エスティコーポレーシ

 

ョン

  

3
10013

び

59-0
8,960,

 

000（株）杉大組 

結

 

4
1303-0

8,

 

890,000（株）

果

西川組  

落札

5
19

 

81-0
8,960,

調

000（株）白石組 

 

 

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



物補修工事No.4(R3)

契  約  番  号 R3-303-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,746,000円 （うち取引に係る消費税 \886,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,095,800円 （入札書比較価格 \9,178,000円）

最低制限価格(税込) あり　\8,652,600円 （入札書比較価格 \7,866,000円）

請  負  業  者 （株）白石組  

履  行  期  間 令和  4年  3月 15日  から  令和  4年  7月 29日  

履  行  場  所 箕面市　東部　地内他

設計図書等配布 令和  4年  3月  3日  から  令和  4年  3月  7日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月14日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

備考

1
1000

経

655-0
8,900

 

,000直進土木工業

過

（株）  

2
80-0

 

9,000,000山

及

村組  

3
1289-

 

0
8,990,000

び

箕面土建（株）  

4

 

1000527-0
8

結

,920,000（株

 

）江坂資材  

5
19

果

81-0
8,860,

 

000（株）白石組 

調

 

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



整備指針対策工事（西部地区）

契  約  番  号 R3-304-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \76,879,000円 （うち取引に係る消費税 \6,989,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\80,953,400円 （入札書比較価格 \73,594,000円）

最低制限価格(税込) あり　\72,125,900円 （入札書比較価格 \65,569,000円）

請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 令和  4年  3月 23日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　半町2丁目　地内

設計図書等配布 令和  4年  3月  8日  から  令和  4年  3月 10日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月22日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１

入

回 第２回 第３回 備　考

 

選
定
理
由

施工実績、技

札

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき７

経

者を指名。

設
計
大
要

道

 

路改良　（対策地区9

過

,29,31,32,

 

35,36,37,4

及

3）

　排水構造物工（

 

土工含む）　1式

　舗

び

装工　　　　　　　　

 

　　1式

　構造物撤去

結

工　　　　　　　1式

 

備考

1
353-0

70

果

,600,000（株

 

）大金建設  

2
72

調

-0
72,300,0

 

00（株）石川工業 

書

 

3
308-0

72,

（

122,000上田良

 

建設（株）  

4
12

兼

28-0
69,890

 

,000（株）三原組

契

  

落札

5
681-0

 

73,594,000

約

（株）江川組  

6
1

 

231-0
73,25

調

0,000（株）津賀

 

建設  

7
1263-

書

0
72,300,00

 

0鳥井建設（株）  

）

件         名
水防



整備指針対策工事（中部地区）

契  約  番  号 R3-305-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \78,408,000円 （うち取引に係る消費税 \7,128,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\82,588,000円 （入札書比較価格 \75,080,000円）

最低制限価格(税込) あり　\73,572,400円 （入札書比較価格 \66,884,000円）

請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 令和  4年  3月 23日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面5丁目　地内

設計図書等配布 令和  4年  3月  8日  から  令和  4年  3月 10日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第

入

１回 第２回 第３回 備　

 

考

選
定
理
由

施工実績、

札

技術的適性を勘案し、

 

本市選定基準に基づき

経

７者を指名。

設
計
大
要

 

道路改良　（対策地区

過

2,7,19,38,

 

40,44）

　排水構

及

造物工（土工含む）　

 

1式

　舗装工　　　　

び

　　　　　　1式

　構

 

造物撤去工　　　　　

結

　　1式

備考

1
297

 

-0
71,280,0

果

00（株）仲野商店 

 

 

落札

2
1196-0

調

73,800,000

 

（株）今木組  

3
2

書

414-0
73,54

（

0,000（株）ケイ

 

ビィイーアキード  

兼

4
1228-0

72,

 

280,000（株）

契

三原組  

5
308-

 

0
73,600,00

約

0上田良建設（株） 

 

 

6
681-0

75,

調

080,000（株）

 

江川組  

7
1263

書

-0
73,000,0

 

00鳥井建設（株） 

）

 

件         名
水防



整備指針対策工事（東部地区）

契  約  番  号 R3-307-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \64,922,000円 （うち取引に係る消費税 \5,902,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\66,753,500円 （入札書比較価格 \60,685,000円）

最低制限価格(税込) あり　\59,326,300円 （入札書比較価格 \53,933,000円）

請  負  業  者 （株）大金建設  

履  行  期  間 令和  4年  3月 23日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷東5丁目　地内他

設計図書等配布 令和  4年  3月  8日  から  令和  4年  3月 10日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月22日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者

入

　　名 第１回 第２回 第

 

３回 備　考

選
定
理
由

施

札

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

経

に基づき７者を指名。

 

設
計
大
要

道路改良　（

過

対策地区3,4,5,

 

6,8,34,39,

及

41）

　排水構造物工

 

（土工含む）　1式

　

び

舗装工　　　　　　　

 

　　　1式

　構造物撤

結

去工　　　　　　　1

 

式

備考

1
353-0

5

果

9,020,000（

 

株）大金建設  

落札

調

2
1386-0

60,

 

600,000谷垣建

書

設（株）  

3
241

（

4-0
60,420,

 

000（株）ケイビィ

兼

イーアキード  

4
2

 

945-0
60,00

契

0,000（有）今宮

 

建材  

5
5056-

約

0
59,800,00

 

0明広開発（株）  

調

6
297-0

60,4

 

00,000（株）仲

書

野商店  

7
1231

 

-0
60,400,0

）

00（株）津賀建設 

件

 

         名
水防



新稲の森インフラ整備工事その１

契  約  番  号 R3-311-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月30日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 青少年育成室

契  約  金  額 \47,300,000円 （うち取引に係る消費税 \4,300,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\47,507,900円 （入札書比較価格 \43,189,000円）

最低制限価格(税込) あり　\41,758,200円 （入札書比較価格 \37,962,000円）

請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 令和  4年  3月 30日  から  令和  4年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 令和  4年  3月 16日  から  令和  4年  3月 18日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

道路

経

整備工事　一式

上水道

 

本管、及び給水設備整

過

備工事　一式

下水道本

 

管、及び排水設備整備

及

工事　一式

備考

1
68

 

1-0
43,000,

び

000（株）江川組 

 

 

落札

2
1231-0

結

43,130,000

 

（株）津賀建設  

3

果

308-0
43,18

 

0,000上田良建設

調

（株）  

4
72-0

 

43,170,000

書

（株）石川工業  

5

（

2945-0
43,1

 

80,000（有）今

兼

宮建材  

 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


